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ApowerPDF
PDF Dosyalarını Düzenleme, Dönüştürme, Sıkıştırma, İmzalama ve Birleştirmede Kolay ve Hepsi bir arada Çözüm
Görüşler ( 20 )


Hemen İndirin1 alana 1 bedava

İndirilenler:--
Video Rehberi

AŞAĞI KAYDIR


Basit Düzenleme Fonksiyonları
Göze hitap eden bu PDF düzenleyici ApowerPDF’in kaliteli bir kullanıcı ara yüzü mevcut ve ihtiyacınıza göre arasından seçim yapabileceğiniz geniş yelpazeli PDF düzenleme opsiyonlarına sahip. Bununla metin/grafikleri kolaylıkla düzenleyebilir; resim, metin filigran ekleyebilir hatta PDF sayfalarını düzenleyip tıpkı orijinaline benzeyen sonuçlar alabilirsiniz. Dahası, bu program PDF dosyalarını kolaylıkla sıkıştırmanıza olanak verir. Hem iş hem bireysel kullanımlar için oldukça kullanışlıdır.
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	PDF İçeriğini Düzenleme
Bu PDF düzenleme aracını kullanarak PDF içerini tamamen yok edip yeni metin ve grafik ekleyebilirsiniz. Gerekirse font rengi ve boyutunu değiştirebilir, bir web sayfası/dosya açması ya da sayfa görünümün geçmesi için link de yerleştirebilirsiniz.

	Metin ve Resim Ekleme
Daha fazla canlılık katmak için takviye dosyalar ekleyip PDF dosyalarınıza ek yapmak istiyorsanız, PDF’in içinde dilediğiniz yere metin ve resim koymanıza olanak veren bu uygulamayı kullanabilirsiniz.



	Sayfaları Bölme ve Birleştirme
ApowerPDF PDF sayfalarını yönetmek için ideal bir çözüm sunar. Çok sayfalı PDF dosyalarını bölmek, yeniden sıralamak, silmek, eklemek ve sayfaları döndürmek için bu program rahatlıkla kullanabilirsiniz. Ayrıca başlık, altı bilgi, zemin vb. ekleme/değiştirme fonksiyonlarıyla sayfayı kişiselleştirebilmeniz mümkün.

	Filigran Ekleme
PDF belgesinde hak sahipliği iddia edecekseniz veya bunu diğerlerinden ayırmak istiyorsanız özel metin ya da resim ekleyerek belgeye filigran yerleştirebilirsiniz. Bununla beraber PDF Düzenleyici PDF dosyalarındaki filigranları güncellemeye veya bunları yok etmeye de yardımcı olur.




PAKETLE


Gelişmiş Düzenleme Opsiyonları
Yorum: Daha iyi anlaşılması için PDF dosyasına vurgu yerleştirebilir, metnin altını çizebilir, çizim uyarıları ve notlar ekleyebilirsiniz.
İmza: El yazısıyla imzalı yasal geçerliliğin aynısına sahip olması için PDF belgesini elektronik olarak imzalayabilirsiniz.
Koruma: Şifreleme yöntemiyle PDF dosyanızı güven altına alabilirsiniz. Belgeyi açarken veya izin ayarlarını değiştirirken şifre istenebilir.
Görüntüleme: PDF belgesini okuma modunda ya da tam ekranda görüntüleyebilirsiniz. Dilediğiniz sayfaya geçiş yapabilir, önemli sayfaları işaretlemek için yer işareti ekleyebilirsiniz.


	
	
	
	







PDF Oluşturun, Görüntüleyin, Yazdırın
ApowerPDF’de yer alan PDF oluşturma, okuma ve yazdırma özelliği kullanıcıların farklı belgelerden PDF dosyası oluşturma ve sayfa görüntüleme modlarıyla PDF’leri kolayca okumalarına olanak sağlar. Kolay PDF oluşturma ve görüntüleme özelliği kullanıcıların takdirini toplamaya aday. Bunun yanı sıra programda PDF belgelerini yazdırma için çok sayıda kullanışlı seçenek mevcut.
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İstikrarlı PDF Okuyucu
Daha iyi görüntüleme için çeşitli sayfa görüntüleme seçenekleri sunar. PDF’I tek sayfada, çift sayfada görüntüleme hatta aşağı inen pencere şeklinde görüntüleme ihtiyacınızın tamamına cevap verir.

Kolayca PDF Oluşturma
Boş belgelerden ve farklı türdeki yerel dosyalardan oluşan PDF’leri oluşturmayı destekler. Tek şart bu belgelerin bilgisayarınızda açılabilir olmasıdır. Bu yerel dosyalara resimler ve PowerPoint, Word, Excel vb. başka dosyalar dahildir.



Hepsi bir Arada PDF Dönüştürücü
Beklenildiği gibi, bu kullanışlı PDF düzenleme yazılımı ayrıca dahili bir PDF dönüştürme fonksiyonuna sahiptir. PDF belgelerini Word, Excel, HTML, Text, PPT vb. formatlara dönüştürmeyi destekler. Yapmanız gereken belgeyi açmak ve dilediğiniz formata dönüştürmektir. Dönüştürdüğünüz belgelerin asıl verileri, şablonu ve biçimi koruyacağından da mutlaka bahsetmemiz gerekir.
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